

MN Technology Holding ApS

Tuborg Havnepark 18, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 51 81 41

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Michael Nymark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MN Technology Holding ApS
Tuborg Havnepark 18, 4. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 51 81 41
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Nymark, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, og eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -212.141 kr. mod -86.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.566 kr. mod -347.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-212.141	-86.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-14.346
Andre finansielle indtægter	477.977	927.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.209.303
Resultat før skat	265.836	-382.655
Skat af årets resultat	-61.270	35.624
Årets resultat	204.566	-347.031
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	730.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-47.434	-1.077.031
Disponeret i alt	204.566	-347.031



Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.632.158	672.927
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.302.697	9.615.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.934.855</u>	<u>10.288.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.934.855</u>	<u>10.288.233</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.474	84.744
Tilgodehavende selskabsskat	76.906	97.125
Andre tilgodehavender	908.000	602.000
Periodeafgrænsningsposter	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.380</u>	<u>783.869</u>
Likvide beholdninger	<u>824.055</u>	<u>497.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.882.435</u>	<u>1.280.897</u>
Aktiver i alt	<u>11.817.290</u>	<u>11.569.130</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.380.960	11.428.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	11.627.960	11.553.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Anden gæld	189.330	5.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.330	15.736
Gældsforpligtelser i alt	189.330	15.736
Passiver i alt	11.817.290	11.569.130

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	11.428.394	0	11.553.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.434	122.000	74.566
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	130.000	0	130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-130.000	0	-130.000
	125.000	11.380.960	122.000	11.627.960



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	1.209.303	
	0	1.209.303	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2024	5.447.022	1.190.870	1.664.805
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	302.029	69.086	69.558


